
Приложение № 18/1 

к решению Орловской сельской Думы   

от 09.12.2024 № 3/25 

 

Перечень объектов муниципального имущества Орловского сельского поселения,  

подлежащего приватизации в 2025-2027 годах 

 

№

 п/п 

Наименование Место  

расположение 

Этаж, 

площадь, 

кв.м. 

Примечание 

1

1 

 

2 

 

3 

 

4 
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Недвижимое имущество 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 

 


